Portaria Nº 07, 07 de fevereiro de 2024

Nomeação de Membro da CPA
para biênio 2024/2025 da
Faculdade FIC.

O Diretor da Faculdade Integrada CETE - FIC, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, resolve:

Art.1º. Nomear os membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA) para biênio
2024/2025:

I. Ana Carolina Costa Xavier (Presidente da CPA);

II. Bárbara Maria Lopes da Silva Brandão (Representante dos Docentes);

III. Karla Jessica Castanha Alves Leite (Representante do Corpo Técnico-

Administrativo);

IV. João Raffael Espiúca Xavier (Representante dos Discentes); e

V. Rafael David Azevedo (Representante da Sociedade Civil).

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Garanhuns, 07 de fevereiro de 2024.